
 
 
 

ITS MIA MODA CAMPANIA 
 

Sede: Piazzetta Mondragone, 18 - 80132 - NAPOLI (NA) 
https://www.miafondazioneits.it/ - pec: itsmodacampania@gmail.com  

Tel. +39 3356555784 - Fax +39 3356555784 
 
 

 

VERBALE DI GARA  
Multi-lotto CIG N.: B1717E14AB, B1717E257E, B1717E3651 

Scadenza: 14/05/2024 12:06 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Documentazione Integrativa 

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA 

 

Oggetto 
PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, SVOLTA IN MODALITA’ 
TELEMATICA PER L’APPALTO DI FORNITURE DI MATERIALI, ATTREZZATURE E ALTRO PER 
LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI I.T.S. CAMPANIA MODA 

Numero Gara 
Multi lotto CIG N.: B1717E14AB, B1717E257E, B1717E3651 
Scadenza: 14/05/2024 12:06 

Importo di gara € 1.501.318,02 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

Lotti 

N. LOTTO CIG OGGETTO IMPORTO 

LOTTO 1 B1717E14AB PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023, SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’APPALTO DI FORNITURE DI MATERIALI, ATTREZZATURE E 
ALTRO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI I.T.S. 
CAMPANIA MODA 

€ 576.199,02 

LOTTO 2 B1717E257E PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023, SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’APPALTO DI FORNITURE DI MATERIALI, ATTREZZATURE E 
ALTRO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI I.T.S. 
CAMPANIA MODA 

€ 408.265,00 

LOTTO 3 B1717E3651 PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023, SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 
L’APPALTO DI FORNITURE DI MATERIALI, ATTREZZATURE E 

€ 516.854,00 



ALTRO PER LA REALIZZAZIONE DEI LABORATORI I.T.S. 
CAMPANIA MODA 

PREMESSO E CONSIDERATO 

 che con verbale di gara del 04/06/2024 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai 
sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o documentazione 
mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa; 

 che a tal fine, con nota prot. n. 228 del 05/06/2024, il Concorrente ammesso con riserva alla gara è stato 
invitato, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente normativa 
prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazione mancante 
nell’arco temporale che va dalle ore 09:37 del giorno 05/06/2024 alle ore 09:37 del 10/06/2024; 

 Che alle ore 12:15 del giorno 11/06/2024 si è ricostituita la seduta per verificare la documentazione 
integrativa inviata dall’OE nel soccorso istruttorio, ma che la piattaforma riportava un errore con relativa 
impossibilità di prosecuzione delle attività; 

 Che dopo interlocuzione con gli operatori della Piattaforma Traspare veniva rilevato l’errato caricamento 
della documentazione in sezione differente da quella prevista dalla Piattaforma stessa, ma nel rispetto dei 
tempi prescritti. 

 Che a seguito dell’interlocuzione con gli Operatori di Traspare si richiedeva la riabilitazione della sezione 
di caricamento della documentazione integrativa per soccorso istruttorio fino alle ore 23:59 del giorno 
11/06/2024, essendo stato evidente l’errore solo formale di caricamento da parte dell’OE in piattaforma 
ed essendo stato ritenuto trascurabile il rischio correlato. 

 che con il superiore verbale le operazioni di gara di cui alla seconda seduta della prima sessione di gara 
sono state fissate per il giorno 12/06/2024 dalle ore 08:30. 

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO: 

In data 12/06/2024 alle ore 09:30 dopo la verifica della presenza di Rappresentanti degli Operatori economici dà 
atto che: 

CONCORRENTE PRESENTE RAPPRESENTANTE 

R-Store Spa - P.IVA:05984211218 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 
individuali, anche artigiani, e le società, anche cooperative 

NO Nessuno 

 

Il Presidente provvede a riesaminare la documentazione integrativa ricaricata in Piattaforma dall’OE, valutandone 
positivamente il contenuto ed ammettendo lo stesso alle fasi successive della valutazione, come schematizzato nella 
tabella sottostante. 

PARTECIPANTE DATA E ORA 
DI ARRIVO 

PROTOCOLLO OFFERTA ESITO 

R-Store Spa 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

11/06/2024 
17:59 

n. 239 del 
11/06/2024 

LOTTO 1 (CIG: B1717E14AB)  
LOTTO 2 (CIG: B1717E257E)  
LOTTO 3 (CIG: B1717E3651)  

AMMESSO 
AMMESSO 
AMMESSO 



comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche 
cooperative 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente / RUP 


		2024-06-12T09:33:57+0000
	PALMIERI CARLO




